כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

לכבוד לכבוד

הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ רשות ניירות ערך

www.tase.co.il www.isa.gov.il

הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי מניות החברה הנדון:

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט- 1999 ("חוק החברות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה

כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה

ומודעה"), לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב")

ולתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל- 1970 ("תקנות הדוחות"), ניתנת בזאת

הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי מניות החברה, שתתכנס במשרדי החברה

שבקיבוץ כפר עזה ביום ה', 12 באוקטובר, 2023, בשעה 10:00 ("האסיפה" או "האסיפה הכללית").

אם תוך חצי שעה מהמועד שנקבע לכינוסה של האסיפה כאמור לעיל לא יימצא לה מניין חוקי, תידחה

ככל שלא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי

היום הקובע יהיה יום המסחר האחרון שקדם למועד זה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס- .3.2

2000 ("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות

ערך בתל-אביב בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי

המניות על שם חברה לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע,

בהתאם לטופס שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות או לחילופין, ישלח לחברה אישור בעלות

במשרדי החברה, בימים א'-ה', בשעות העבודה הרגילות, בתיאום מראש עם מזכיר החברה, מר

ניסים מזרחי (טלפון: 08-6809580; פקס: 08-6809511).

בכבוד רב,

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה באסיפה כללית מיוחדת

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'

שם החברה: כפרית תעשיות (1993) בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית ומיוחדת של בעלי מניות החברה, אשר תתקיים ביום .2

ה', 12 באוקטובר 2023, בשעה 10:00, במשרדי החברה שבקיבוץ כפר עזה ("האסיפה" או "האסיפה

הכללית").

כתב הצבעה מתוקן, ככל שיידרש בעקבות שינויים

בהחלטות שעל סדר היום, יפורסם על-ידי החברה באתר ההפצה בד בבד עם פרסום השינויים

בהחלטות האמורות, וזאת, לא יאוחר מן המועדים המפורטים בתקנות 5א ו-5ב לתקנות החברות

(הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-

2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

ציון אופן ההצבעה: בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן להצביע .16

באמצעות כתב הצבעה זה, בחלקו השני של כתב ההצבעה.

האם הינך בעל עניין2, נושא משרה בכירה3, משקיע מוסדי (לרבות מנהל קרן)4/ בעל קשרים נוספים לחברה או
לבעל השליטה או לנושא משרה בכירה5/ אף אחד מהם *6

נא לענות ב- כן/לא ופרט תשובתך במידה והינה חיובית; העדר

סימון או התייחסות של המצביע לשאלה ייחשב כמענה שלילי

בעל עניין

2 כהגדרת המונח "בעל עניין" בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

3 כהגדרת המנוח "נושא משרה בכירה" בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

4 כהגדרת המונח בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009

וכן מנהל קרן להשקעות משותפת בנאמנות, כמשמעותו בחוק השקעות משותפת בנאמנות, תשנ"ד-1994.
5 נדרש בהתאם לתקנה 36ד(ד)(5) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970.

6 נדרש מכוח הנחיה של רשות ניירות ערך מתאריך 30.11.2011: "גילוי בדבר אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה וגופים

מוסדיים באסיפות".